Formyaes Ka3bek PycnaHoBu4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

226-24

227-24

228-24/1

228-24/2

229-24

230-24

231-24

232-24

233-24

234-24

235-24

236-24

236-24/1

237-24

238-24

239-24

239-24/1

240-24

241-24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

YMo lNornyaes K.P.

YMO lNornyaes K.P.

YMo lNornyaes K.P.

YMO lNornyaes K.P.

YMO MNornyaes K.P.

YMO lNornyaes K.P.

Yo lNornyaes K.P.

4YMoO lNornyaes K.P.

YO lNornyaes K.P.

4YMoO lNornyaes K.P.

YMO lNornyaes K.P.

Yro lNornyaes K.P.

YMO lNornyaes K.P.

Yro lNornyaes K.P.

YMO lNornyaes K.P.

YMo lNornyaes K.P.

YMO lNornyaes K.P.

YMo lNornyaes K.P.

4YMO lNornyaes K.P.

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

07.10.2024

11.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

21.10.2024

22.10.2024

22.10.2024

05.11.2024

11.11.2024

14.11.2024

20.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

25.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

29.11.2024

12.12.2024

15.12.2024

CBepeHun

Fornyaes Kasbek PycnaHoBu4

001517

21.11.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABUXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABNXNMOCTb

HEeOABUXXNMOCTb

XKWUJI0N oM

HeOABMXXNMOCTb

KBapTUpa

KBapTUpa

HeOBMXXNMOCTb

3eMeJibHbIi
y4yacToK

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

KBapTUpa

HeaABMXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

HeaABMNXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



242-24

243-24

244-24

245-24

4YMoO lNornyaes K.P.

YO lNornyaes K.P.

Yro lNornyaes K.P.

YMO lNornyaes K.P.

23.12.2024

23.12.2024

26.12.2024

27.12.2024

HeaABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

3eMesibHbIN
y4yacToK

HeABMXXUNMOCTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTU



	Гогичаев Казбек Русланович

