

Гогичаев Казбек Русланович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гогичаев Казбек Русланович			
Номер в реестре членов РОО		001517			
Дата включения в реестр членов РОО		21.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
226-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	07.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
227-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	11.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
228-24/1	ЧПО Гогичаев К.Р.	17.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
228-24/2	ЧПО Гогичаев К.Р.	17.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
229-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	21.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
230-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	22.10.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
231-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	22.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
232-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	05.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
233-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	11.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
234-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	14.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
235-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	20.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
236-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	21.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
236-24/1	ЧПО Гогичаев К.Р.	21.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
237-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	25.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
238-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	29.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
239-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	29.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
239-24/1	ЧПО Гогичаев К.Р.	29.11.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
240-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	12.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
241-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	15.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости

242-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	23.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
243-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	23.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
244-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	26.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
245-24	ЧПО Гогичаев К.Р.	27.12.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости